Индивидуальный предприниматель
Колташова Нина Валентиновна
Юридический адрес: 123100, г. Москва, ул. Сергея Макеева, дом № 9, корп. 1, кв. 26

Фактический адрес: 127006, г. Москва, ул. Тверская, д.22А, стр. 3, этаж 2, помещение I, комнаты 3,4,5
тел.: + 7(495) 708-42-42, e-mail: school@itec.com.ru

ОГРНИП: 318774600562569, ИНН: 771700660135

Москва «12» ноября 2022г.

ПРИКАЗ № 6

О назначении ответственного лица
за применение административных и
организационных мер защиты детей от
информации, причиняющей вред здоровью
и (или) развитию, учитывающих специфику
оборота информационной продукции,
запрещенной для детей, и за проверку
порядка их применения

С целью ограничения доступа обучающихся к информации, не относящейся к
образовательному процессу

п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным лицом за применение административных и

организационных мер защиты детей от информации, причиняющей вред здоровью и (или)
развитию, учитывающих специфику оборота информационной продукции, запрещенной
для детей, и за проверку порядка их применения:

- Колташову Н.В.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель Колташова Н.В.

С приказом ознакомлены: ____________________________________________
(все сотрудники, поименованные в приказе)

		2023-05-10T20:23:51+0300
	КОЛТАШОВА НИНА ВАЛЕНТИНОВНА